


SECRETARIA DEESTADODA SAÚDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

órgAo concessor: secretaria de estado da saúde

TIPO DE CONCESSÃO (1):SUBVENÇÃO EAUXÍLIO
OBJETO: Investimento - Material Permanente / Custeio - Aquisição dematerial deconsumo e prestações deserviços para atendimento depacientes com diagnóstico suspeito e/ou confirmado dedoença por Coronavfrus
(COVID-19)

CONVÊNIO N2:1095/2020 TERMO ADITIVO N»: 01,02,03,04,05 e 06
EXERCÍCIO: MARÇO/2022

BENEFICIÁRIO: FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDEREÇO e CEP:AVENIDA REBOUÇAS, n.» 381 • CEP05401-000

RESP0N5AVEL(ÍS) pelo BENEFICIÁRIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JÚNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$0,00

ORIGEMDOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)

ITEM
DATADO

DOCUMENTO

espeqficaçAo do documento
FISCAL (3) CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR(R$) NBCH ou DOC DÉBm) DATA DACOMPENSAÇÃO

1 . 10/12/21 NFNS 788368 ETAMUSSINO & OA LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSP^ALAR (*) 6.664,35 TED 12.137
2 20/12/21 NFN8 789842 ETAMUSSINO&CtALTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 8.880,00 TED 10.656
3 01/01/22 NFNB 94533 (Parte) ALE10S.A. RECURSOS HUMANOS(5) (396.001 THF 71.202

4 13/01/22 NFN> 392334 MGGAMI IMP.EEXP.LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPÍTALAR {•) 1476.00 PA6T0 8.865
5 21/01/22 NFNe38S657 PHIUPS MEDICAI SYSTEMS LTDA. BENS £ MATERIAIS PERMANENTES 13.16448 PACTO 6.050

6 21/01/22 NF Ne385701 PHIUPS MEDICALSYSTEMS LTDA. BENS E MATERIAIS PERMANENTES 2.265.00 PACTO 6X150
7 24/01/22 NFNB 124268 STRYKER DO BRASIL LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 1.275,75 CH 850.001-TRF 71202 21/03/22 - 28/03/22
8 26/01/22 NF Ne 2066155 (Parte) DOMICIU INDUSTRIA ECOMÉROO DEAUMENTOSLTDA RECURSOS HUMANOS(5) 54.65724 PACTO 29.690
9 01/02/22 NF MB136653 PORTAL LTDA MEDICAMENTOS 62.400,00

10 01/02/22 NFNt 41544 SIGMA ALDRICK BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 2.50122 PA6T0 14.619
11 01/02/22 NF Ne 99378 MEDLEVENSOHNCOM. E REPR. DE PRODUT HOSPITAURES LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 143623 PACTO 14.612 03/03/22
12 03/02/22 NFNB 65030 (Parte) AULOSA RECURSOS HUMANOS(5) 154.536X10 PACTO 29.683 -TRF 71.202
13 04/02/22 NF NB 29833 NEVEINDUSTRIAE COMERCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 32.0004)0 PACTO 27.070 07/03/22
14 04/02/22 NFNB 45798 LABTECH PRODUTOS PARA LAB E HOSPITAIS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•] 7440X>0 PAGTO 27.070

15 07/02/22 NF NB180532 BECTON OICKINSON.INDUSTRIAS CIRÚRGICAS LTDA MEDICAMENTOS 1.06424 PACTO 8267 09/03/22
16 09/02/22 NFNB 136932 PORTAL LTDA MEDICAMENTOS 22498X10 TED 12.145
17 10/02/22 NFNB 10868 NEWCARECOM DE MATERIAISCIRÚRGICOSE HOSPITALARESLTDA MATERIAL MÉDICO EHOSP^ALAR (•] 4260X)0 PACTO 12.139
18 14/02/22 NF NB 30170 NEVEINDUSTRIAE COMERCIO DE PRODUTOS ORURGICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 35.776,00 PACTO 8262

19 15/02/22 NFNB 614 (Parte) DOMICIU INDUSTRIA ECOMÉRCIO DEAUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 120020 PACTO 32.670 07/03/22
20 15/02/22 NFNB 46025 LABTECH PRODUTOS PARA LAB E HOSPITAIS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 240,00 PACTO 8250

21 15/02/22 NFNB 46026 LABTECH PRODUTOS PARA LAS E HOSPITAIS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*) 320,00 PACTO 8250 17/03/21
22 17/02/22 NF NB 664305 BEaON DICKINSONINDUSTRIASCIRÚRGICASLTDA MATCRIAL MÉDICO EHOSPITALAR {•) 47.680.03 PACTO 10.649
23 18/02/22 NFNB 664464 BECTON DICKINSONINDUSTRIASCIRÚRGICASLTDA MATERIAL MÉDICO £ HOSPITALAR (•] 23329325 PACTO 6.050
24 21/02/22 NFNB 30525 NEVEINDUSTRIA ECOMERCIO DEPRODUTOSCIRÚRGICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPÍTALAR (•) 67.77620 PACTO 6.910
25 23/02/22 TERMO DE RESCISÃO SIDNEIA DE FATIMA DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS(5) 19285,28 PACTO 29.683
26 23/02/22 TERMO DE RESCISÃO BRUNO JERONIMO PONTE RECURSOS HUMANOS(5) 13.11521 PACTO 29.683 03/03/22
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27 24/02/22 NF NR 2082368 fParteJ DOMIC1L1 INDUSTRIA E COMlRCIO DE ALIMENTOS LTOA RECURSOS HUMANOS (5) 56.378,24 PAGTO 29.690-TRF 71.202 31/03/22 
28 25/02/22 TERMO DE RESCISÃO ISABELA CARVALHO LEME VIEIRA DA CRUZ RECURSOS HUMANOS (SJ 22.063,59 ·PAGT029.683 04/03/22 
29 28/02/22 FOLHA ANALÍTICA IAN WARD ABDALLA MAIA RECURSOS HUMANOS (5) 7.551,22 PAGTO 32.670 07/03/22 
30 28/02/22 FOLHA ANAl.fnCA FERNANDA PAIXAO SILVEIRA BELLO RECURSOS HUMANOS (S) 3.020,49 PAGTO 32.670 07/03/22 
31 28/02/22 FOLHA ANAÚTICA FABIANA GONCALVES ClRINO MELLO RECURSOS HUMANOS (5) 3.020,49 PAGTO 32.670 07/03/22 
32 28/02/22 FOLHAANAÚTICA PAULA MALVEZZI MESSIAS RECURSOS HUMANOS (5) 6.040,97 PAGTO 32.670 07'03/22 
33 28/02/22 FOLHA ANAÚTICA RODOLFO AVELINO DE SOUZA RECURSOS HUMANOS {5) 12.081,95 PAGTO 32.670 07/03/22 
34 28/02/22 FOLHA ANAÚTICA VANESSA APAREC!DAUMA RECURSOS HUMANOS (5) 321,30 PAGTO 32.670 07/03/22 
35 28/02/22 FOLHA ANALÍTICA JESS!CA LISBOA OUVE IRA RECURSOS HUMANOS (5) 428,40 PAGTC 32.670 07/03/22 
36 28/02/22 FOLHA ANAÚTICA PRISOLA DA SILVA PIERROTTI RECURSOS HUMANOS (5) 321,30 PAGTO 32.670 07/03/22 
37 28/02/22 FriLHA ANAúTICA ALEXSANDRA SOUZA LACERDA RECURSOS HUMANOS {S) 9.061,46 PAGTO 32.670 07/03/22 
38 28/02/22 FOLHA ANALÍTICA DIOGO ALEXANDRE MANCINI RECURSOS HUMANOS {S) 13.592,19 PAGTO 32.670 07/03/22 
39 28/02/22 FOLHA ANALÍTICA KARINA ZANCHffiA CARDOSO EID RECURSOS HUMANÕS (S) 12.837,06 PAGTO 32.670 07/03/22 
40 28/02/22 GRFIParte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 190.078,02 PAGTO 29.666 07/03/22 
41 28/02/22 OARF {Partel SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (S) 192.9n,01 PAGTC 29.672 18/03/22 
42 28/02/22 OARF IPartel SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 153.034,42 PAGTO 29.667 18/03/22 
43 28/02/22 DARFfPartel SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 55.861,05 PAGTO 29.667 18/03/22 
44 28/02/22 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 23.87 PAGTO 29.667 18/03/22 
45 28/02/22 OARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MfDICOS (•) 1.187,68 PAGTO 29.672 18/03/22 
46 28/02/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEOERAL SERVIÇOS MfOICOS (•) 3.681,80 PAGTO 29.672 18/03/22 
47 01/03/22 NF Nª 830n6 {Parte] 

-

ALELO SA RECURSOS HUMANOS (5) 152.640,00 PAGTO 29.683 31/03/22 
48 02/03/22 TERMO OE RESOSÃO THAIS RENA TA HOLLANDERS DOS SANTOS FIANI RECURSOS HUMANOS (5) 19.634,0S PAGTO 29.683 09/03/22 
49 03/03/22 DRH NR 252/2022. (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 1.625A69,97 PAGTO 29.683-PAGTO 29.689-TRF 71.202 07/03/22-11/03/22 
50 03/03/22 GRRF (Parte} S!ONEIA DE FATIMA DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS {SI 3.191,58 PAGTO 29.666 03/03/22 
51 03/03/22 TERMO OE RESCISÃO LfTICIA DINIZ FRANCA RECURSOS HUMANOS (5) 5A08,17 PAGTO 29.683 10/03/22 
S2 03103/22 TERMO DE RESCISÃO ANA CAROUNE BARBOSA DE JESUS RECURSOS HUMANOS (5) 4.134,87 PAGTO 29.683 10/03/22 
53 04/03/22 RECIBO DE FfRIAS ANDREIA APARECIDA GARCIA RECURSOS HUMANOS (5) 3.538,91 PAGTO 29.686 04/03/22 
54 04/03/22 RECIBO DE FfRIAS R08ERTAAOTA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (S) 3.446,83 PAGTO 29.686 04/03/22 
55 04/03/22 REOBO DE FfRIAS SARAQU1ROGA SU81RANA RECURSOS HUMANOS (5) 5.602,65 PAGTO 29.686 04/03/22 
56 íJ4/03/22 GRRF ISABELA CARVALHO LEME VIEIRA DA CRUZ RECURSOS HUMANOS (SJ 3.623,11 PAGTO 29.666 04/03/22 
57 04/03/22 TERMO OE RESCISÃO GABRIEL DE ALMEIDA FERNANDES RECURSOS HUMANOS (5) 13.866,00 PAGTO 29.683 11/03/22 
58 04/Õ3/22 TTT. coe Ng 2022ooosso (Parte) SANTANDER-FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 10.213,62 PAGTO 29.688 10/03/22 
59 07/03/22 TERMO OE RESCISÃO RUANA LUIZA LUZ DE ASSIS RECURSOS HUMANOS (5) 13.194,68 PAGTO 29.683 15/03/22 
60 08/03/22 TERMO DE RESCISÃO GISELE SOARES CARVALHEIRO RECURSOS HUMANOS (5} 6.355,72 PAGTO 29.683 15/03/22 
61 08/03/22 Til. coe Nª 2022000583 IPartel DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 848,65 PAGTO 29.683 09/03/22 
62 09/03/22 OOC Ni 67123-1 IParte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SÃO PAULO RECURSOS HUMANOS {S) 20,00 PAGTO 29.685 10/03/22 
63 10/03/22 NF NR 1S SPMED4 SERVICOS MECICOS LTDA SERVIÇOS MtDICOS (•) 3.295,69 PAGTO 15.850 31/03/22 
64 11/03122 RECIBO DE FfRfAS LUIZ MARCELO ALMEIDA DE ARAUJO RECURSOS HUMANOS (SI 4A54,74 PAGTO 29.686 11/03/22 
65 11/03/22 RECIBO CE FfRIAS EDUARDO PADUA RECURSOS HUMANOS (5) . 8.816,30 PAGTO 29.686 11/03/22 
66 lA/03/22 m. coe NR 2022000653 [Parte) SANTÀNCER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 2.723,00 PAGTO 29.688 15/03/22 
fi7 14/03/22 NF Ng23 ITALO J. A. SILVEIRA DE AS SERVIÇOS MÊOICOS LTOA. SERVIÇOS MfOlCOS (•) 1.170,55 TED15.8S7 31/03/2i 
68 15/03/22 GRRF (Parte) RUANA LUIZA LUZ DE ASSIS RECURSOS HUMANOS (5) 2.206,69 PAGTO 29.666 15/03/22 
69 15/03/22. NFNg6181Parte) DOMIOLI INDUSTRIA E COMtRCIO DE AUMENTOS LTOA RECURSOS HUMANOS (5) 1.710,00 PAGTO 29.683 31/03/22 
70 18/03/22 RECIBO DE FtRIAS PAMELAAPARECIDA CORDEIRO DA SILVA RECURSOS HUMANOS (S) 1.942,47 PAGTO 29.686 18/03/22 
71 18/03/22 REOBO OE FlRIAS MARCELO PAES MENEU:S FILHO RECURSOS HUMANOS (S) 5.184,02 PAGTO 29.686-PAGTO 29.683 18/03/22 
72 18103122 TERMO OE RESCISÃO DEBORA REGINA COSTA DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (SJ 6.513,36 PAGTO 29.683 24/03/22 
73 23/03/22 RECIBO ELTON VAlANE PASSAMANI 913,03 TE06.911 23/03/22 
74 23/03/22 REOBO BRUNOJOSE MARTINI SANTOS 2.671,20 TEDÉi.911 23/03/22 
75 24/03/22 NF NR1111 FERRARA CALCULOS E TREINAMENTOS LTOA. 370,00 PAGT017.345 30/03/22 
76 25/03/22 REOBO OE FÊRIAS BARBARA BARBOSA RODRIGUES 

SERVIÇOS MlDICOS (•)     

SERVIÇOS MlDICOS (•)      

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

RECURSOS HUMANOS (5} 4.029,51 PAGTO 29.686 25/03/22 
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77 2S/03/22 RECIBODE FÉRIAS IVANI MARIA DA SIILVA RECURSOS HUMANOS(S) 3.44643 PAGTO 29.686 25/03/22
78 31/03/22 RECIBO CLAUDIA COIMBRA CÉSAR DE ALBUQUERQUE SERVIÇOS MÉDICOS (*) 913,03 TED 15438 31/03/22

TOTAL 3.461.322,92

Total Recebido: 0,00

Receita de Aplicação Rnanceira 278.641,39

Outras Receitas 0,00

Saldo do Exercício Anterior 35.427.186,40

Recursos Próprios 0,00

SALDO PARAO EXERCÍCIO SEGUINTE 32.244,404,87

Declaramos, na qualidadede responsáveis pelaentidade supra epigrafada,sob as penas da lei,que a despesa relacionada, examinadapeloConselho Curador, comprovaexataaplicaçãodos recursosrecebidospara os
fins indicados,conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao ÓrgãoConcessor.

!<^o Paulo, 06 de maio de 2022

RESPONSAVtfL: Amaro Angrísano

Diretor FIriSnceiro

(1) Auxílio, subvençSo ou cantribul(3o

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser laborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos

(4) No roldas despesas Incluirtambém os gastos que nlo sSoclassificadascontabllmente como DESPESAS, como, por exemple, aquIsifSode bens permanentes.
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